
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA J 3> & 5 »<te c2 0 de dezembro de 2019 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L ADJUNTO D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n.° 08191.097286/2019-68. 

R E S O L V E : 

Art. I o - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES 
JÚNIOR, matrícula n.° 3617, como Gestor do Contrato e Fiscal Administrativo; LUI Z 
CARLOS HIROKAZU INOUE, matrícula n.° 4436, como Gestor Substituto; AILSON 
SANTIAGO DE FARIAS, matrícula n.° 4355, como Fiscal Técnico; WAGNER 
MARTIN S DE LIMA , matrícula n.° 4487, como Fiscal Técnico Substituto; e AILSON 
SANTIAGO DE FARIAS, matrícula n.° 4355, como Fiscal Requisitante.do Contrato n.° 
040/SG/MPDFT/2019, firmado com MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA. , que 
tem por objeto subscrição de licenças de Software Autodesk. 

Art. 2 O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.662, 27 DE DEZEMBRO DE 2019.


